ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 30.09.2022 г.  № 01-21/538 г. Анадырь

Об утверждении расписания

проведении международных

исследований качества подготовки

обучающихся «Оценка по модели

PISA» на территории Чукотского

автономного округа в 2022 года

В целях организации и проведения международных исследований качества

подготовки учащихся «Оценка по модели PISA» на территории Чукотского

автономного округа в 2022 году в рамках исполнения приказа Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 06.05.2019г. № 590/219

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения международных исследований качества

подготовки обучающихся «Оценка по модели PISA» на территории Чукотского

автономного округа в 2022 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки

и контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента                                               А.Г. Боленков

Приложение

к приказу Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа

от 30.09.2022 г. № 01-21/358

Сроки проведения «Оценка по модели PISA» на территории Чукотского автономного округа в 2022 года

№

п/п
Наименование ОО

10.10,

пн,

9:00

10.10,

пн,

13:30

11.10,

вт,

9:00

11.10,

вт,

13:30

12.10,

ср,

9:00

12.10,

ср,

13:30

13.10,

чт,

9:00

13.10,

чт,

13:30

14.10,

пт,

9:00

14.10,

пт,

13:30

Количество аудиторий по дням и сессиям

1

МБОУ "Школа - интернат среднего общего

образования с. Кепервеем" Билибинского

муниципального района ЧАО     1 1

2 МБОУ "Центр образования села Рыркайпий"     1 1

3 МБОУ "СОШ №1 г. Анадыря"     1 1 1

4 МБОУ "Центр образования с. Амгуэмы"     1 1

5 МБОУ "Центр образования пос. Угольные Копи"     1 1

6 МБОУ "Центр образования села Марково"     1 1

7 МБОУ "Центр образования г.Певек"     1 1

8 МБОУ "СШ с.Рыткучи"     1 1 1

9 МБОУ "Центр образования с. Усть-Белая"     1 1

10 МБОУ "Центр образования села Канчалан"     1

11 МАОУ «СОШ г. Билибино ЧАО»     1 1 1

12

МБОУ «Школа –интернат среднего общего

образования пос. Провидения»     1 1

13

МБОУ "Школа-интернат основного общего

образования села Нунлигран"     1

14

МБОУ "Центр образования посѐлка

Беринговского"     1

15 МБОУ "СОШ пос. Эгвекинот"     1 1

16 МБОУ "Центр образования села Лаврентия"     1 1

17 МБОУ "СОШ села Лорино"     1 1

18

МБОУ "Школа-интернат среднего общего

образования села Уэлен"     1 1

19

ГАОУ ЧАО «Чукотский окружной профильный

лицей»     1 1

20 МБОУ "Центр образования села Алькатваама"     1

21 МБОУ «Центр образования села Мейныпильгыно»     1 1

22 МБОУ "Центр образования села Хатырка"     1

23

МБОУ "ООШ с.Островное Билибинского

муниципального района ЧАО"     1

24

МБОУ «Школа- интернат основного общего

образования с.Омолон Билибинского

муниципального района ЧАО»     1 1

25

МБОУ "Центр образования с. Анюйск

Билибинского муниципального района ЧАО"     1 1

26 МБОУ «Центр образования села Конергино»     1

27 МБОУ "ООШ села Новое Чаплино"     1 1

28 МБОУ «ООШ № 1 г. Анадыря»     1 1

29

ГАПОУ ЧАО «Чукотский северо-западный

техникум г. Билибино»     1

30

ГАПОУ ЧАО «Чукотский полярный техникум пос.

Эгвекинот»     1